
 
UCHWAŁA NR XXXII/311/14 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 

poz. 843 oraz poz. 1543) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały Nr XVII/148/12 Rady Powiatu w Goleniowie 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 3157



   Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXXII/311/14

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Wykaz działek drogowych byłej drogi krajowej nr 3 od dotychczasowego włączenia 

wylotu ul. Wolińskiej przez Miękowo do drogi krajowej nr 3 

Lp. Nr działki drogowej       Obręb 

1 188/5, 98, 188/8, 188/7, 188/3, 

750/2, 733/4, 188/10 

Miękowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3157


		2014-07-31T12:15:17+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




